
Zarządzenie Nr 11/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 stycznia 2014r. 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do prowadzenia 

postępowania administracyjnego i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń rodzinnych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013r. poz. 

1456), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie   

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Pani Ewie Raszyńskiej – Kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia 

postepowania i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń 

rodzinnych.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr I/31/09 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 01.06.2009r.  w 

sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 

do prowadzenia postepowania administracyjnego w sprawach świadczeń rodzinnych.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 

 


